

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 1/6

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2006**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
Tampas de Concreto para pavimentação 600 - 760 x 580 mm	CONSTRUSINOS IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIME	91.852.087/0001-80	15,00	UN	44,80	672,00
Anel de Concreto de 600 x 200 mm sem fundo	CONSTRUSINOS IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIME	91.852.087/0001-80	5,00	UN	35,20	176,00
Anel de Concreto de 600 x 500 mm sem fundo	CONSTRUSINOS IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIME	91.852.087/0001-80	15,00	UN	52,20	783,00
Anel de Concreto de 600 x 100 mm sem fundo	CONSTRUSINOS IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIME	91.852.087/0001-80	5,00	UN	24,80	124,00
Anel de Concreto de 600 x 500 mm com fundo	CONSTRUSINOS IND. E COM. DE ARTEFATOS DE CIME	91.852.087/0001-80	15,00	UN	70,00	1.050,00
GARRAS DE FUSÃO	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	UN	27,00	54,00
ENGRENAGENS	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	2,00	UN	66,00	132,00
FIO DE CORONA	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UN	65,00	65,00
SERVICO DE CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	1,00	UNI	80,00	80,00
JUNTA SUP RADIADOR	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UNI	68,00	68,00
FILTRO LUBRIFICANTE	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UN	55,00	55,00
FILTRO HIDRAULICO	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	PÇ	55,00	55,00
FILTRO AR INT/EST	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UN	233,00	233,00
FILTRO DO DIESEL	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UN	35,00	35,00
PARAFUSO ESPECIAL	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	15,00	UN	9,00	135,00
RETENTOR	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UNI	35,00	35,00
PINO ELASTICO	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	6,00	UN	11,00	66,00
PINHAO	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UNI	1.613,00	1.613,00
TRAVA	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UN	37,00	37,00
CHAVETA	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	6,00	UN	48,00	288,00
CAVILHA	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UN	18,00	18,00
RETENTOR	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UNI	35,00	35,00
PARAFUSO LONGO COM PORCA	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	26,00	UN	4,00	104,00
LAMINA CURVA ARI VERMELHA	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	2,00	UN	530,00	1.060,00
ARRUELAS DOS BICAOS	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	6,00	UN	8,00	48,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 2/6

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO DE AÇO	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	10,00	UN	48,00	480,00
JUNTA	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UN	15,00	15,00
BOMBA	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UN	113,00	113,00
EIXO CONJ.	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UN	359,00	359,00
FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UNI	45,00	45,00
BICO INJETOR	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	6,00	UN	65,00	390,00
ROLAMENTO	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UN	340,00	340,00
FILTRO HIDRAULICO	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	PÇ	45,00	45,00
CONDUTOR DE VELAS	BIG PEÇAS TRATORES E MAQUINAS LTDA.	03.587.449/0001-96	1,00	UN	75,00	75,00
CARTUCHO 27 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	10,00	UN	21,00	210,00
CARTUCHO 14 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	3,00	UN	35,00	105,00
CARTUCHO 28 A	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	8,00	UN	28,00	224,00
CHAVETA	IVANOR JOSÉ BIZOTTO	97.251.631/0001-15	1,00	UN	2,00	2,00
BICO INJETOR	IVANOR JOSÉ BIZOTTO	97.251.631/0001-15	1,00	UN	164,00	164,00
VELA	IVANOR JOSÉ BIZOTTO	97.251.631/0001-15	1,00	UN	8,00	8,00
MÃO-DE-OBRA	IVANOR JOSÉ BIZOTTO	97.251.631/0001-15	1,00	UN	25,00	25,00
ROLO PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	1,00	UNI	101,90	101,90
ROLO PAPEL GRAU CIRURGICO 15 X 100	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	1,00	UN	76,20	76,20
ROLO PAPEL GRAU CIRURGICO 30 X 100	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	1,00	UN	152,70	152,70
ROLO PAPEL GRAU CIRURGICO 25 X 100	COMERCIAL HOSPITALAR SALLES LTDA.	87.935.300/0001-40	1,00	UN	128,70	128,70
COXIM	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0060-48	1,00	UNI	3,36	3,36
DISCO FREIO	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0060-48	1,00	UN	44,02	44,02
CILINDRO DA RODA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0060-48	2,00	UN	23,52	47,04
VALVULA DE SEGURANÇA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0060-48	2,00	UN	5,60	11,20
PNEUS	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0060-48	2,00	UN	178,31	356,62
LONA FREIO	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0060-48	1,00	JOG	40,30	40,30
CABO FREIO ESTACIONARIO	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0060-48	1,00	UN	88,49	88,49
MÃO-DE-OBRA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0060-48	1,00	UN	568,45	568,45
MDF	COMERCIO E INDUSTRIA DE MADEIRAS AGUIAR LTDA.	83.286.799/0001-51	2,00	UN	106,46	212,92
PREGO 13X15	COMERCIO E INDUSTRIA DE MADEIRAS AGUIAR LTDA.	83.286.799/0001-51	1,00	KG	8,44	8,44
COLA CONTRATO	COMERCIO E INDUSTRIA DE MADEIRAS AGUIAR LTDA.	83.286.799/0001-51	1,00	UN	31,34	31,34
COLA BRANCA	COMERCIO E INDUSTRIA DE MADEIRAS AGUIAR LTDA.	83.286.799/0001-51	1,00	UN	8,35	8,35
FORD ALMOND	COMERCIO E INDUSTRIA DE MADEIRAS AGUIAR LTDA.	83.286.799/0001-51	1,00	UN	65,30	65,30
FITA BORDA	COMERCIO E INDUSTRIA DE MADEIRAS AGUIAR LTDA.	83.286.799/0001-51	10,00	UN	0,80	8,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MÃO-DE-OBRA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	61,30	61,30
VALVULA DE SEGURANÇA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	3,76	3,76
PNEUS	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	421,69	421,69
URNAS FUNERAIS	WINICIO RAMOS TOMAZ-ME	01.849.505/0001-98	1,00	UNI	400,00	400,00
ZORBA	ODETE R. V. STECANELLA - ME.	91.704.064/0001-29	1,00	UN	4,00	4,00
JAQUETA	ODETE R. V. STECANELLA - ME.	91.704.064/0001-29	1,00	UN	55,00	55,00
MEIA	ODETE R. V. STECANELLA - ME.	91.704.064/0001-29	1,00	UN	5,00	5,00
CAMISA	ODETE R. V. STECANELLA - ME.	91.704.064/0001-29	1,00	UN	39,00	39,00
CALÇA	ODETE R. V. STECANELLA - ME.	91.704.064/0001-29	1,00	UN	55,00	55,00
MÃO-DE-OBRA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	1.320,00	1.320,00
ALHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	5,00	KG	9,00	45,00
AMIDO DE MILHO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES	93.203.115/0001-64	15,00	UNI	2,00	30,00
MÃO-DE-OBRA	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA.	82.563.461/0001-37	1,00	UN	25,00	25,00
BATENTE LIMITADOR PARA CHOQUES	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA.	82.563.461/0001-37	1,00	UN	27,59	27,59
TUBO DE PROTEÇÃO	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA.	82.563.461/0001-37	1,00	UN	6,48	6,48
AMORTECEDOR TRAZEIRO	DIMASA - DIST. MÁQ. AUT. SERV. E AUTOPEÇAS LTDA.	82.563.461/0001-37	1,00	UNI	109,15	109,15
MANGUEIRA HIDRAULICA C/ARAME	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	UNI	92,50	185,00
AGULHAS TRICO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	45,00	UN	3,00	135,00
LA PARA TRICO, NOVELO, 100 GRAMAS - BRANCA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	180,00	UNI	4,90	882,00
TECIDO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	4,00	UN	5,50	22,00
AGULHAS BORDADO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	30,00	UN	0,30	9,00
FITA MIMOSA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	30,00	M	0,25	7,50
TOALHA DE ROSTO DE 85X50CM	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	50,00	UNI	3,80	190,00
SABÃO EM BARRA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	4,00	UN	2,00	8,00
ALCOOL, 1 LITRO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	3,00	UNI	3,50	10,50
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	50,00	PCT	0,90	45,00
DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	12,00	UNI	1,00	12,00
CAFE EM PO 500 GRAMAS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UNI	9,00	18,00
FILTRO CAFÉ	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	2,20	2,20
ESQUEIRO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	2,50	2,50
DIARIAS	ERIVELTO SINVAL VELHO	343.230.400-59	3,00	UN	293,00	879,00
REVELADOR IMPRESSORA	FABESUL DISTRIBUIDORA LTDA.	89.054.050/0001-65	1,00	UN	601,80	601,80
MÃO-DE-OBRA	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UN	178,78	178,78
URSA PREMIUM TDX	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	9,00	UN	8,41	75,69

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/6

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UN	3,68	3,68
LAMPADA DO FAROL 12 VOLTS	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UNI	33,59	33,59
MULTIGEAR EP SAE 90	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	2,00	UN	11,33	22,66
OLEO DIESEL	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	2,00	LT	2,78	5,56
UNIVERSAL EP SAE	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	3,00	UN	7,50	22,50
MATERIAL DE LIMPEZA	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	4,00	UN	0,20	0,80
ELEMENTO FILTRO AR TECFIL	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UN	40,75	40,75
JOGO PEÇAS ELEMENTO FILTRO	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UN	24,40	24,40
FILTRO DO COMBUSTIVEL	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	2,00	UN	95,795	191,59
CARTUCHO DE TONER	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	120,00	120,00
MÃO-DE-OBRA	ILSON SIDINEI RODRIGUÊS MELO	450.001.310-53	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
FRETES	ROSALINO DONADEL	342.489.439-72	1,00	UN	7.549,00	7.549,00
DIARIAS	ADRIANA CONSTANTINO GUIMARAES	462.264.000-72	1,00	UN	146,00	146,00
DIARIAS	TANIA MARIA GONÇALVES PEREIRA	605.040.809-20	1,00	UN	146,00	146,00
DIARIAS	ANA TEREZINHA ROVARIS	357.839.740-72	1,00	UN	204,00	204,00
MÃO-DE-OBRA	MAZOTI & FILHO LTDA.	02.041.579/0001-66	1,00	UN	240,00	240,00
HONORARIOS MEDICOS	DR. SÉRGIO ANTÔNIO RODRIGUÊS	311.577.850-34	1,00	UNI	60,00	60,00
EXAMES DE RADIOLOGIA	IMAGEM SERVIÇO DE RADIOLOGIA CLINICA LTDA.	93.073.872/0001-60	1,00	UN	115,00	115,00
CONCRETO FCK 20,0	CONCRETAR CONCRETO USINADO LTDA	01.273.320/0001-88	5,50	M	265,00	1.457,50
BOMBA MANUAL	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	1,00	UN	105,00	105,00
MARCADOR DE PRESSÃO OLEO E TEMPERATURA AGUA	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	2,00	UN	75,00	150,00
VEDANTE	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	4,00	UN	5,00	20,00
BICO INJETOR	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	4,00	UN	65,00	260,00
ARRUELA DE VEDACAO 1 1/4	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	4,00	UNI	5,00	20,00
PRE CAMARA	COMERCIAL TRATORES PECAS LTDA.	92.665.678/0001-01	4,00	UN	85,00	340,00
ROLAMENTO 6461/6420	SILVANA DA SILVA RODRIGUES	97.155.204/0001-33	2,00	JOG	260,00	520,00
ROLAMENTO 681/672	SILVANA DA SILVA RODRIGUES	97.155.204/0001-33	2,00	JOG	440,00	880,00
ENGRENAGEM SIMPLES 1G 1506	SILVANA DA SILVA RODRIGUES	97.155.204/0001-33	8,00	PÇ	99,00	792,00
ENGRENAGEM DUPLA 1G 1505	SILVANA DA SILVA RODRIGUES	97.155.204/0001-33	2,00	PÇ	243,00	486,00
ENGRENAGEM CAIXA COMANDO 1G 1504	SILVANA DA SILVA RODRIGUES	97.155.204/0001-33	4,00	PÇ	125,00	500,00
PARAFUSO LAMINA COM PORCA	SILVANA DA SILVA RODRIGUES	97.155.204/0001-33	26,00	JOG	3,50	91,00
LAMINA CURVA TEMPERADA	SILVANA DA SILVA RODRIGUES	97.155.204/0001-33	2,00	PÇ	530,00	1.060,00
RETENTOR RODA DIANTEIRA 8D 2327	SILVANA DA SILVA RODRIGUES	97.155.204/0001-33	2,00	PÇ	25,00	50,00
ROLAMENTO PONTA DE EIXO 1B 3909/5180	SILVANA DA SILVA RODRIGUES	97.155.204/0001-33	1,00	JOG	220,00	220,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PONTA DE EIXO DIANTEIRO 2D 1216	SILVANA DA SILVA RODRIGUES	97.155.204/0001-33	1,00	PÇ	485,00	485,00
PIVO	RONI DA SILVA CHAVES & CIA. LTDA.	05.849.430/0003-68	2,00	UNI	48,22	96,44
MÃO-DE-OBRA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	401,62	401,62
BUCHA BRAÇO TRAS.	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	5,66	11,32
VALVULA DE SEGURANÇA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	4,29	8,58
AMORTECEDOR TRAS. NP 32226	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	119,22	238,44
PNEU 145/80 R 13	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA.	45.987.005/0107-46	4,00	UN	157,35	629,40
ESQUEIRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	UN	2,45	2,45
SACA BRANCA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	12,00	UNI	1,80	21,60
PAPEL TOALHA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	3,00	PCT	1,9966	5,99
BOMBRIL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	3,00	PCT	1,55	4,65
ALCOOL, 1 LITRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	3,125	9,38
AMACIANTE PARA ROUPA, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	3,80	3,80
SABÃO EM BARRA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	10,00	UN	0,91	9,10
PAPEL HIGIENICO, BRANCO, FARDO 64 ROLOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	2,00	FRD	15,84	31,68
PALHA DE ACO No 00	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	0,65	0,65
ESPONJA DE LA DE ACO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	30,00	UNI	1,45	43,50
PILHA TAMANHO PEQUENO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	50,00	PCT	0,45	22,50
SACO DE LIXO, 50 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	108,00	PCT	1,00	108,00
VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	6,00	UNI	5,05	30,30
SAPONACEO, 300 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	1,128	11,28
SABONETE, 90 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	12,00	UNI	0,40	4,80
SABAO EM PO - 1 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	26,00	UNI	6,303	163,88
LIMPADOR DE VIDRO, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	2,20	2,20
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	65,00	UNI	1,4823	96,35
COADOR DE CAFE - PANO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	0,50	0,50
CAFE EM PO 500 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	8,00	UNI	8,60	68,80
ACUCAR BRANCO CRISTAL 5KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTD.	08.068.834/0001-40	1,00	KG	8,40	8,40
HD 40 GB SANSUNG	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	1,00	PÇ	260,00	260,00
LINHA PARA TRICO PINGUIM	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	4,00	UN	6,90	27,60
LINHA CLEA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	6,00	UNI	4,00	24,00
AGULHAS TRICO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	6,00	UN	3,50	21,00
AGULHA PARA CROCHE No 10	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UNI	2,50	5,00
AGULHA PARA CROCHE No 03	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	4,00	UNI	2,50	10,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 6/6

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA MIMOSA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	76,00	M	0,25	19,00
CARTEIRA ESCOLAR CONFORT 7/8	CEQUIPEL - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	00.325.400/0001-77	20,00	UN	65,00	1.300,00
CARTEIRA ESCOLAR MOD. ABS BOX 20 X 40	CEQUIPEL - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	00.325.400/0001-77	20,00	UN	118,75	2.375,00
CADEIRA DIGITADOR	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	175,00	175,00
CONEXÃO ANGULAR	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	60,00	60,00
TECLADO RETRABIL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	67,00	67,00
MESA 1,50 M	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1,00	UN	188,00	188,00
PORCA 14 MM MB PRESSÃO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	1,04	1,04
PORCA 12 MM MB PRESSÃO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	0,80	0,80
PARAFUSO 14 X 150 5,8	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	3,40	3,40
PARAFUSO 12 X 60 8.8	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	1,20	1,20
AMORTECEDOR TZ 200.271B4802M	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	UN	135,00	270,00
MÃO-DE-OBRA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
					Total Geral ---->	41.776,95